
UCHWAŁA NR LV/ 356/2023 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572) oraz art. 212 i art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 658 i 803), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/319/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr 842/2023 Zarządu Powiatu 
Tureckiego z dnia 9 stycznia 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, 
zmienionej uchwałą Nr XLIX/324/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 1 lutego 2023 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, uchwałą Nr 861/2023 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 
2 lutego 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, uchwałą 
Nr 862/2023 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 7 lutego 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu 
Powiatu Tureckiego na 2023 rok, uchwałą Nr XLIX/324/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 6 marca 2023 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, uchwałą Nr 892/2023 Zarządu 
Powiatu Tureckiego z dnia 31 marca 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 
2023 rok,  uchwałą Nr LI/336/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 27 kwietnia 2023 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023, uchwałą Nr 907/2023 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 
28 kwietnia 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, uchwałą 
Nr 925/2023 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 24 maja 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu 
Powiatu Tureckiego na 2023 rok, uchwałą Nr LII/342/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 2 czerwca 2023 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023, uchwałą Nr 931/2023 Zarządu Powiatu 
Tureckiego z dnia 5 czerwca 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, 
uchwałą Nr LIII/348/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 28 czerwca 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 oraz uchwałą Nr LIV/354/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 25 lipca 
2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023, dokonuje się następujących 
zmian: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ § 1.1. Uchwala się dochody budżetu w wysokości, 
 zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

131.973.166,36 

a) dochody bieżące 108.499.758,12 
b) dochody majątkowe 23.473.408,24 
2. W dochodach ogółem:  
a) dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 A wynoszą, w tym: 

10.452.559,80 

- realizowane na podstawie ustaw: 
w tym z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

10.033.987,80 
219.620,37 

- realizowane na podstawie porozumień 418.572,00 
  
b) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 B wynoszą                       

 
 

511.338,00” 
 
 

 

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  
„§ 2.1. Uchwala się wydatki budżetu w wysokości, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

152.119.480,56 

a) wydatki bieżące 113.394.298,54 
b) wydatki majątkowe 38.725.182,02 
  
2. W wydatkach ogółem:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 274E126C-A3EF-4653-8C4C-324D50544B24. Podpisany Strona 1



a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 A wynoszą 

 
10.452.559,80 

 w tym:  
- realizowane na podstawie ustaw:    
w tym z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

10.033.987,80 
219.620,37 

- realizowane na podstawie porozumień 418.572,00 
  
b)  wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 B wynoszą         

 
 

511.338,00” 

 
 
 

3. w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody otrzymane ze środków Funduszu Pomocy w wysokości 463.387,37 zł 
z przeznaczeniem na wydatki nimi finansowane w wysokości 463.387,37 zł, w celu udzielenia 
pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.”. 
 
 

4. w § 9a do uchwały wprowadza się zmiany: 

„Dochody otrzymane ze środków Funduszu Pomocy przeznacza się na wydatki nimi finansowane, 
w celu udzielenia pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w brzmieniu załącznika Nr 8 do 
uchwały budżetowej”.. 
 
 

5. w załączniku Nr 1 do uchwały „Dochody” dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 2.626.339,92 zł. 
Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    
1)Dz.  010 rozdz. 01005 9 471,00 0,00 
 § 2110 9 471,00 0,00 
    
    
2)Dz. 600 rozdz. 60014 2 226 317,63 0,00 
 § 2700 2 226 317,63 0,00 
    
    
3)Dz.754 rozdz. 75411 232 425,00 0,00 
 § 2110 157 425,00 0,00 
 § 6260 75 000,00 0,00 
    
    
4)Dz. 758 rozdz. 75814 52 994,00 0,00 
 § 2100 52 994,00 0,00 
    
    
5)Dz. 801 rozdz. 80153 24 808,61 0,00 
 § 2110 24 808,61 0,00 
    
    
6)Dz. 852 rozdz. 85203 76 963,68 0,00 
 § 2110 76 963,68 0,00 
    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 274E126C-A3EF-4653-8C4C-324D50544B24. Podpisany Strona 2



    
7)Dz.  853 rozdz. 85395  3 360,00 0,00 
 § 2110 3 360,00 0,00 
    

Ogółem:       2.626.339,92  0,00  
 
 

6. w załączniku Nr 1A do uchwały „Dochody – zadania zlecone i powierzone”, dokonuje się zwiększenia 
dochodów o kwotę 272.028,29 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    
1)Dz.  010 rozdz. 01005 9 471,00 0,00 
 § 2110 9 471,00 0,00 
    
    
2)Dz.754 rozdz. 75411 157 425,00 0,00 
 § 2110 157 425,00 0,00 
    
    
3)Dz. 801 rozdz. 80153 24 808,61 0,00 
 § 2110 24 808,61 0,00 
    
    
4)Dz. 852 rozdz. 85203 76 963,68 0,00 
 § 2110 76 963,68 0,00 
    
    
5)Dz.  853 rozdz. 85395  3 360,00 0,00 
 § 2110 3 360,00 0,00 
    

Ogółem:       272.028,29  0,00 
 
 

7. w załączniku Nr 2 do uchwały „Wydatki” dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 2.626.339,92 zł. 
Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

1)Dz. 010 rozdz. 01005 9 471,00 0,00 
 § 4300 9 471,00 0,00 
    
    

2)Dz. 600 rozdz. 60014 2 301 317,63 0,00 
 § 2310 34 258,58 0,00 
 § 4170 35 000,00 0,00 
 § 4270 2 530 000,00 0,00 
 § 4300 0,00 297 940,95 
    

3)Dz. 700 rozdz. 70005 300,00 0,00 
 § 4360 300,00 0,00 
    

4)Dz. 750 rozdz. 75020 0,00 300,00 
 § 4300 0,00 300,00 
    

5)Dz. 750 rozdz. 75075 0,00 0,00 
 § 4190 250,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 274E126C-A3EF-4653-8C4C-324D50544B24. Podpisany Strona 3



 § 4210 0,00 30 250,00 
 § 4300 30 000,00 0,00 
    

6)Dz. 754 rozdz. 75411 157 425,00 0,00 
 § 3070 45 767,00 0,00 
 § 4050 0,00 40 727,00 
 § 4180 76 385,00 0,00 
 § 4210 65 000,00 0,00 
 § 4260 11 000,00 0,00 
    

7)Dz. 801 rozdz. 80102 24 808,61 0,00 
 § 4240 24 808,61 0,00 
    

8)Dz. 801 rozdz. 80195 51 566,00 0,00 
 § 4300 0,00 1 428,00 
 § 4370 2 000,00 0,00 
 § 4750 13 900,00 0,00 
 § 4850 2 350,00 0,00 
 § 4860 34 744,00 0,00 
    

9)Dz. 852 rozdz. 85202 0,00 0,00 
 § 4120 0,00 10 500,00 
 § 4210 0,00 200 000,00 
 § 4270 200 000,00 0,00 
 § 4440 12 500,00 0,00 
 § 4520 0,00 2 000,00 
    
    

10)Dz. 852 rozdz. 85203 76 963,68 0,00 
 § 2360 76 963,68 0,00 
    

11)Dz. 853 rozdz. 85311 1 428,00 0,00 
 § 2320 1 428,00 0,00 
    

12)Dz. 853 rozdz. 85333 0,00 0,00 
 § 4140 0,00 2 000,00 
 § 4270 2 000,00 0,00 
    

13)Dz. 853 rozdz. 85395 3 360,00 0,00 
 § 3110 3 360,00 0,00 
    

14)Dz. 900 rozdz. 90005 0,00 0,00 
 § 4301 9 045,00 0,00 
 § 4302 0,00 9 045,00 

    

Ogółem:       2.626.339,92   0,00 
   
 
     

8. w załączniku Nr 2A do uchwały „Wydatki – zadania zlecone i powierzone” zwiększa się wydatki 
o kwotę 272.028,29 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

1)Dz. 010 rozdz. 01005 9 471,00 0,00 
 § 4300 9 471,00 0,00 
    
    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 274E126C-A3EF-4653-8C4C-324D50544B24. Podpisany Strona 4



2)Dz. 754 rozdz. 75411 157 425,00 0,00 
 § 3070 45 767,00 0,00 
 § 4050 0,00 40 727,00 
 § 4180 76 385,00 0,00 
 § 4210 65 000,00 0,00 
 § 4260 11 000,00 0,00 
    
    

3)Dz. 801 rozdz. 80102 24 808,61 0,00 
 § 4240 24 808,61 0,00 
    

4)Dz. 852 rozdz. 85203 76 963,68 0,00 
 § 2360 76 963,68 0,00 
    

5)Dz. 853 rozdz. 85395 3 360,00 0,00 
 § 3110 3 360,00 0,00 
    

    

Ogółem:       272.028,29   0,00 
 
 

9. w załączniku Nr 3 do uchwały "Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tureckiego w 2023 roku" 
dokonuje się następujących zmian:  

a) w planie dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych; 

- dodaje się dz. 600 rozdz. 60014 poz. „Dotacja na zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych dla Gminy 
Dobra w sezonie zimowym 2023/2024 oraz wykonywanie prac porządkowych” na kwotę 24.413,02 zł; 

- dodaje się dz. 600 rozdz. 60014 poz. „Dotacja na zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych dla Gminy 
Tuliszków w sezonie zimowym 2023/2024 oraz wykonywanie prac porządkowych” na kwotę 9.845,56 zł; 

- w dz. 853 rozdz. 85311 poz. „Dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej – KONIN” 
kwotę 21.588,00 zł zwiększa się o 1.428,00 zł do kwoty 23.016,00 zł. 

b) w planie dotacji celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

- w dz. 852 rozdz. 85203, w poz. „Dotacja na funkcjonowanie Ośrodka Wsparcia” kwotę 1.264.352,32 zł 
zwiększa się o 76.963,68 zł do kwoty 1.341.316,00 zł. 

 
 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, nie ulegają zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Tureckiego 
 

Piotr Szewczyński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 274E126C-A3EF-4653-8C4C-324D50544B24. Podpisany Strona 5



Kwota ogółem (zł)

w tym: zadania własne zadania zlecone

1 2 3 4 5 6

905 20 130,00 0,00 20 130,00 0,00

20 130,00 0,00 20 130,00 0,00

754 75495 2100 217 000,00 0,00 0,00 217 000,00

758 75 814 2100 190 773,00 52 994,00 243 767,00 0,00

855 85 508 2100 2 620,37 0,00 0,00 2 620,37

243 767,00 219 620,37

754 75495

2950 20 130,00 0,00 20 130,00 0,00

3280 217 000,00 0,00 0,00 217 000,00

801 80195 4370 4 850,00 2 000,00 6 850,00 0,00

4750 104 525,29 13 900,00 118 425,29 0,00

4850 23 632,92 2 350,00 25 982,92 0,00

4860 57 764,79 34 744,00 92 508,79 0,00

855 85508 3290 1 426,80 0,00 0,00 1 426,80

4740 1193,57 0 0,00 1 193,57

263 897,00 219 620,37             
Razem 52 994,00

Zmiana

463 387,37

483 517,37

Przychody

Wydatki

430 523,37

Dochody

Razem

                                       Załącznik nr 1                          

do uchwały Nr LV/356/2023                                                                          

Rady Powiatu Tureckiego                                                 

z dnia 28.08.2023 r.   

Dochody otrzymane ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki nimi finansowane w celu udzielenia pomocy 

obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 roku

Kwota ogółem po zmianie, w tym:

Razem 380 272,37 52 994,00

Załącznik Nr 8 do uchwały                          

Nr XLVIII/319/2022                                             

Rady Powiatu Tureckiego                                  

z dnia 29.12.2022 r.

Dział Rozdział §

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 274E126C-A3EF-4653-8C4C-324D50544B24. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr LV/356/2023 

Rady Powiatu Tureckiego 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok 

 

W związku z pismami Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.258.2023.13 z dnia 21 lipca 2023 r., Nr 

FB-I.3111.232.2023.15 z dnia 28 lipca 2023 r., Nr FB-I.3111.285.2023.7 z dnia 31 lipca 2023 r., FB-

I.3111.45.2023.13 z dnia 1 sierpnia 2023 r., Nr FB-I.3111.299.2023.3 z dnia 10 sierpnia 2023 r., Nr FB-

I.3111.291.2023.13 z dnia 10 sierpnia 2023 r. oraz Nr FB-I.3111.304.2023.13 z dnia 16 sierpnia 2023 r. w 

sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na 2023 rok oraz pismami Ministra Finansów nr 

ST3.4752.9.2023.p z dnia 13 lipca 2023 r. i nr ST3.4752.10.2023.p z dnia 21  sierpnia 2023 r. w sprawie 

wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, a także w oparciu o wnioski jednostek 

organizacyjnych, zachodzi potrzeba dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu na 2023 

rok, zgodnie z poniższym: 

 

I. Dochody: 

1. w rozdz. 01005 zwiększa się dochody o kwotę dotacji celowej, zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego w wysokości 9.471,00 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 

realizowanych zadań w zakresie prac geodezyjno-urządzeniowych na potrzeby rolnictwa, 

2. w rozdz. 60014 zwiększa się dochody Starostwa Powiatowego o kwotę 2.226.317,63 zł, w związku 

z ogłoszeniem przez Wojewodę Wielkopolskiego listy podstawowej wyników dofinansowania ze 

środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zadań polegających wyłącznie na remoncie dróg 

powiatowych lub gminnych w Województwie Wielkopolskim na rok 2023, tj. na zadania pn. 

„remont drogi powiatowej 4489P Malanów-Skarżyn-Żdżary na odcinku Skarżyn-Marcjanów” na 

kwotę 1.891.464,88 zł i „remont drogi powiatowej 4506P Sarbice-Słomów-Smulsko na odcinku 

Sarbice – Radyczyny” w kwocie 334.852,75 zł. 

3. w rozdz. 75411 zwiększa się dochody ogółem o kwotę 232.425,00 zł, w tym o 75.000,00 zł 

zwiększa się dochody o środki Funduszu Wsparcia dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Turku na realizację zadań inwestycyjnych oraz o 157.425,00 zł w ramach zwiększenia 

planu dotacji celowej na 2023 rok , w tym o 76.000,00 zł na sfinansowanie zadań wynikających z 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 274E126C-A3EF-4653-8C4C-324D50544B24. Podpisany Strona 1



ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych, o 57.425,00 zł z 

przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych ze świadczeniem za długoletnią służbę 

oraz dotyczących minimalnego progu wysokości dodatku funkcyjnego na stanowiskach 

służbowych uprawnionych do tego dodatku w 2023 roku i o 24.000,00 zł na sfinansowanie 

wypłaty świadczenia motywacyjnego strażakom. 

4. w rozdz. 75814 zwiększa się dochody o środki Funduszu Pomocy  w wysokości 52.994,00 zł na 

wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

5. w rozdz. 80153 zwiększa się dochody o kwotę dotacji celowej w wysokości 24.808,61 zł z 

przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, 

6. w rozdz. 85203 zwiększa się dochody Starostwa Powiatowego w Turku o kwotę przyznanej 

dotacji celowej na 2023 rok w wysokości 76.963,68 zł dla Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Turku w ramach podwyższenia średniej miesięcznej kwoty dotacji na jednego uczestnika ŚDS, 

w związku z Programem kompleksowego wsparcia rodzin „Za życiem”, 

7. w rozdz. 85395 zwiększa się dochody o kwotę 3.360,00 zł, w związku z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 

2007 r. o Karcie Polaka. 

 

II. Wydatki: 

1. w rozdz. 01005 zwiększa się wydatki na prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa o 

kwotę zwiększenia dotacji celowej na 2023 rok w wysokości 9.471,00 zł, 

2. rozdz. 60014 zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 2.301.317,58 zł, w tym o 416.325,42 zł 

zmniejsza się wydatki Starostwa Powiatowego w Turku, a o 2.717.643,00 zł zwiększa się wydatki 

Zarządu Dróg Powiatowych w Turku, z czego kwota 2.530.000,00 zł w ramach zakupu usług 

remontowych stanowi środki Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 2.226.317,63 zł oraz środki 

własne 556.579,42 zł na realizację remontów dróg powiatowych, tj. na zadania pn. „remont drogi 

powiatowej 4489P Malanów-Skarżyn-Żdżary na odcinku Skarżyn-Marcjanów” na kwotę 

2.364.331,11 zł i „remont drogi powiatowej 4506P Sarbice-Słomów-Smulsko na odcinku Sarbice – 

Radyczyny” w kwocie 418.565,94 zł. 

3. zmiany w rozdz. 70005 i 75020 dotyczą wydatków bieżących Starostwa Powiatowego w Turku, 

4. zmiany w rozdz. 75075 dotyczą wydatków na promocję Starostwa Powiatowego w Turku, 

5. w rozdz. 75411 zwiększa się wydatki bieżące Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Turku, z czego o 76.000,00 zł na sfinansowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 17 grudnia 

2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych i o 57.425,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 

wydatków związanych ze świadczeniem za długoletnią służbę oraz dotyczących minimalnego 

progu wysokości dodatku funkcyjnego na stanowiskach służbowych uprawnionych do tego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 274E126C-A3EF-4653-8C4C-324D50544B24. Podpisany Strona 2



dodatku w 2023 roku oraz o 24.000,00 zł na sfinansowanie wypłaty świadczenia motywacyjnego 

strażakom, 

6. w rozdz. 80102 zwiększa się wydatki bieżące Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w 

Turku o kwotę 24.808,61 zł, w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowej na 2023 rok, 

7. w rozdz. 80195 zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 51.566,00 zł, w tym o 52.994,00 zł na 

wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

8. zmiany w rozdz. 85202 dotyczą wydatków bieżących Domu Pomocy Społecznej w Skęczniewie, 

9. w rozdz. 85203 zwiększa się wydatki w ramach dotacji na funkcjonowanie Ośrodka Wsparcia w 

Środowiskowym Domu Samopomocy w Turku o kwotę dotacji celowej w wysokości 76.963,68 zł, 

10. w rozdz. 85311 zwiększa się dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii zajęciowej – Konin 

o kwotę 1.428,00 zł, 

11. zmiany w rozdz. 85333 dotyczą wydatków bieżących Powiatowego Urzędu Pracy w Turku, 

12. w rozdz. 85395 zwiększa się wydatki Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Turku o kwotę 

3.360,00 zł na realizację zadań wynikających z ustawy o Karcie Polaka, 

13. zmiany w rozdz. 90005 dotyczą wydatków bieżących Starostwa Powiatowego w Turku w ramach 

programu pn. „Wdrożenie Strategii na Rzecz Neutralności Klimatycznej Wielkopolska wschodnia 

2040 – Life After Coal PL”. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 274E126C-A3EF-4653-8C4C-324D50544B24. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LV/ 356/2023 RADY POWIATU TURECKIEGO z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	ust. 6
	ust. 7
	ust. 8
	ust. 9
	lit. a w ust. 9
	tir. 1 (1) w ust. 9 lit. a
	tir. 2 (2) w ust. 9 lit. a
	tir. 3 (3) w ust. 9 lit. a

	lit. b w ust. 9
	tir. 1 (4) w ust. 9 lit. b


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


